

Lucrari de instalare de echipament de incalzire centrala

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 135 312,778 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,090	41,00	126,690
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	28,616	41,00	1 173,256
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	28,000	41,00	1 148,000
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	36,330	41,00	1 489,530
5.	7212030022700	Sudor	h-om	33,080	41,00	1 356,280
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,259	41,00	1 773,619
		Total manopera				7 067,375

Materiale:

1.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,403	96,20	38,769
2.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,003	42,00	0,126
3.	10198923	Contor static MULTICAL	set	1,000	8 268,00	8 268,000
4.	1111000100030	Cochilii polisteren spuma	m2	70,603	32,00	2 259,296
5.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	23,512	42,00	987,504
6.	1412122100880	Filer de calcar	kg	19,468	2,00	38,936
7.	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,390	63,00	24,570
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,670	28,00	18,760
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,084	80,00	6,720
10.	2010232958990	Lemn de foc (deseuri)	kg	31,532	6,00	189,192
11.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	65,668	6,00	394,008
12.	2320322600148	Bitum pt. hidroizolatii tip I 80/90	kg	95,416	9,00	858,744
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	10,921	11,00	120,131
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	24,366	28,00	682,248
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,176	32,00	5,632
16.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,210	43,00	95,030
17.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	1,781	122,00	217,282
18.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	4,631	11,00	50,941
19.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii 4"	m	3,075	112,00	344,400
20.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	3,153	13,00	40,989
21.	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	1,040	13,00	13,520
22.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,554	13,00	7,202
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,600	13,00	72,800
24.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm	kg	21,100	31,00	654,100

		S 7240				
25.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	176,000	2,30	404,800
26.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	176,000	0,80	140,800
27.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	176,000	0,70	123,200
28.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,090 2,000	0,95 98,00	0,085 196,000
29.	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	10,000 2,000 3,000 7,000	1 400,00 1 890,00 2 450,00 3 560,00	14 000,000 3 780,000 7 350,000 24 920,000
30.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,000	133,00	532,000
31.	2875274400200	Flanse din otel	buc	2,000 20,000 6,000 18,000	67,00 89,00 112,00 155,00	134,000 1 780,000 672,000 2 790,000
32.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	20,000 4,000 6,000 14,000	123,00 150,00 155,00 165,00	2 460,000 600,000 930,000 2 310,000
33.	3320500000000	Armatura fina	buc	4,040	145,00	585,800
		Total materiale de construcții				79 097,585

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,330	12,00	15,960
2.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	1,663	33,00	54,879
3.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	19,560	55,00	1 075,800
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,350	65,00	152,750
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,110	188,00	20,680
		Total utilaje de construcții				1 320,069

Total:

Total	p.	112 760,648
TVA	20,00 %	22 552,130

Total deviz:

**135 312,7
78**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)